
令和2年4月1日版

開始時間 取材・撮影内容 場所 生徒 教員

12:30 12:30 生徒昼食（昼食風景写真） ２Ｆサンラウンジ 吉田、岩城

12:40 部活写真　　　・日本文化 美術室 日本文化部 岩﨑

12:50

13:00 13:00 パンフレット各ページ写真（生徒）（教員） ３A・３Ｂ教室 ゴードン

13:10 ２Ｆサンラウンジ 西

13:20 ２Ｆ中学校舎廊下 岩城

13:30 昇降口 吉田

13:40 外 安井

13:50 など

14:00

14:10

14:20

14:30 14:30 制服写真（冬服・替えスカート） 昇降口 指名生徒一部 岩城

14:40 吉田

14:50

15:00 15:00 チラシ用・外での写真 屋上 指名生徒一部 吉田

15:10

15:20

15:30 15:30 ・バスケット 第３体育館 バスケ部員 岩城
15:40 ・バドミントン バド部員

15:50 ・卓球 卓球部員 田中

16:00 16:10 ・テニス テニスコート テニス部員 吉田
16:10

16:20 ・陸上 第１グラウンド 陸上部員 吉田
16:30 ※予備

16:40

16:50

17:00

17:10

17:20

17:30

撮影対象生徒（全員）の撮影
※弁当持参で。

撮影対象生徒（指名・都合の良い生徒）の撮影

部活撮影
※ユニフォームを用意してください。

12：30～14：30

14：30～15：30

15：30～16：30

令和３年度入学生用　中学校学校案内　取材・撮影進行表（撮影日：4月6日月曜日）

※制服正装で。革靴、替えスカートがある人は持参してください。
※英語の教科書・ノート・筆記用具類を用意してください。

※　この日の生徒の昼食場所として選択①②教室を開放します（12：30～13：30）


